
UCHWAŁA NR CIII/896/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Mosina, położonej w miejscowości Rogalin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), 
art. 13 ust. 1, art. 18, art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, 123), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wykazaną w uchwale Nr C/844/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne oddanie w trwały 
zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina, 
położonej w miejscowości Rogalin, powierzchnię „1853,10 m2” zastępuje się 
powierzchnią „2301,18 m2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2D2B0B-906B-4295-91D7-2445EE91CAED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.01.2024 r. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Prezydenta RP 
Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie zwrócił się do Burmistrza Gminy Mosina 
z wnioskiem o oddanie w trwały zarząd nieruchomości, obejmującej działkę 
gruntu o nr ew. 119/44, obręb ew. Rogalin, na której zlokalizowany jest budynek 
szkoły, boisko sportowe oraz inne elementy wyposażenia i małej architektury. 

W związku z powyższym została podjęta uchwała Nr C/844/24 Rady Miejskiej 
w Mosinie z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Mosina, położonej w miejscowości Rogalin. 

W przedmiotowej uchwale nie została uwzględniona powierzchnia rozbudowy 
Szkoły Podstawowej im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie, która 
miała miejsce w 2022 roku. 

Tym samym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2D2B0B-906B-4295-91D7-2445EE91CAED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CIII/896/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


